
UCHWAŁA NR XIV/123/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Dzierzgoniu na 2016 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Dzierzgoniu na 2016 rok w brzmieniu 
załączników od Nr 1 do Nr 5 niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 6A8FB763-8204-46FB-8DE0-0FE6C8785E39. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/123/2015

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 29 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu na 2016 r.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Dzierzgoniu ustala następujące tematy posiedzeń i kontroli na 
2016 r.:

1. I kwartał:
1) kontrola problemowa Szkoły Podstawowej w Bągarcie w zakresie gospodarki finansowej ze 

szczególnym uwzględnieniem gospodarności, zasadności i celowości ponoszonych wydatków w 
2015 r.,

2) kontrola Szkoły Podstawowej w Bruku w zakresie gospodarki finansowej ze szczególnym 
uwzględnieniem gospodarności, zasadności i celowości ponoszonych wydatków w 2015 r.

3) kontrola problemowa Szkoły Podstawowej w Dzierzgoniu w zakresie gospodarki finansowej ze 
szczególnym uwzględnieniem gospodarności, zasadności i celowości  ponoszonych wydatków w 
2015 r.,

4) kontrola problemowa ponoszonych wydatków przez Dzierzgoński Klub Sportowy „Powiśle” z dotacji 
budżetu gminy Dzierzgoń w 2015 r.

2. II kwartał:
1) posiedzenie - zaopiniowanie sprawozdania finansowego gminy Dzierzgoń za 2015 r.,  z wykonania 

budżetu gminy Dzierzgoń za 2015 r. oraz rozpatrzenie informacji o stanie mienia komunalnego,

2) posiedzenie – wyrażenie opinii o wykonaniu budżetu gminy Dzierzgoń za 2015 r. oraz opracowanie 
wniosku w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy  za 2015 r.,

3) kontrola Przedszkola w Dzierzgoniu i oddziału Przedszkola w Żuławce Sztumskiej w zakresie 
gospodarki finansowej ze szczególnym uwzględnieniem gospodarności, zasadności i celowości  
ponoszonych wydatków w 2015 r.,

4) kontrola problemowa Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w zakresie 
zasadności i prawidłowości wykorzystania  Gminnego Funduszu Profilaktyki i  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za 2015 r.

3. III kwartał:
1) kontrola budżetu gminy za I półrocze 2016 r. w zakresie wykonania dochodów gminy,

2) posiedzenie - rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Dzierzgoń za I półrocze 
2016 r. oraz o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej,

3) posiedzenie - rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2016 
r. Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Dzierzgoniu,

4) kontrola zamówień publicznych realizowanych przez Burmistrza Dzierzgonia w 2015 r. i I półroczu 
2016 r.,

5) kontrola Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury w zakresie ponoszonych wydatków w 2015 r. z dotacji  
budżetu gminy Dzierzgoń.

4. IV kwartał:
1) kontrola problemowa ponoszonych wydatków przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych i Ich 

Rodzin w Dzierzgoniu z dotacji budżetu gminy Dzierzgoń w 2015 r.,

Id: 6A8FB763-8204-46FB-8DE0-0FE6C8785E39. Uchwalony Strona 1



2) kontrola realizacji zadań bieżących z wykorzystaniem środków unijnych za 2015 rok i I półrocze 2016 
r.,

3) kontrola realizacji dochodów i wydatków w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi za 2015 r. i I 
półrocze 2016 r.,

4) kontrola problemowa Gimnazjum w Dzierzgoniu w zakresie gospodarki finansowej ze szczególnym 
uwzględnieniem gospodarności, zasadności i celowości ponoszonych wydatków za trzy kwartały 
2016 r.,

5) posiedzenie – opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 r.,

6) posiedzenie - opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2016 r.

Id: 6A8FB763-8204-46FB-8DE0-0FE6C8785E39. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/123/2015

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 29 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Miejskiej w Dzierzgoniu na 2016 r.

1. I kwartał:
1) rozpatrzenie materiałów sesyjnych,

2) przedstawienie informacji o stanie dróg w gminie,

3) przedstawienie informacji o stanie bezrobocia w gminie w 2015 r.

2. II kwartał:
1) analiza wykonania budżetu gminy za 2015 r.,

2) rozpatrzenie materiałów sesyjnych,

3) rozpatrzenie sprawozdania z realizacji „Programu Współpracy z Organizacjami Pożytku Publicznego 
za rok 2015”.

3. III kwartał:
1) rozpatrzenie materiałów sesyjnych,

2) analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 r.,

3) rozpatrzenie informacji na temat pozyskiwanych funduszy unijnych – przedsięwzięcia          podjęte w 
tym zakresie w 2015 r. i I półroczu 2016 r.

4. IV kwartał:
1) rozpatrzenie materiałów sesyjnych,

2) informacja o przygotowaniu gminy do utrzymania dróg w okresie zimowym,

3) podsumowanie pracy Komisji za 2016 r.

4) zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2017 r.,

5) uchwalenie planu pracy Komisji na 2017 r.

Id: 6A8FB763-8204-46FB-8DE0-0FE6C8785E39. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/123/2015

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 29 grudnia 2015 r.

PLAN  PRACY
Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Dzierzgoniu na 2016 r.

1. I kwartał:
1) rozpatrzenie materiałów sesyjnych,

2) przedstawienie informacji o stanie zadrzewienia gminy,

3) przedstawienie informacji o stanie melioracji w gminie,

2. II kwartał:
1) rozpatrzenie materiałów sesyjnych,

2) rozpatrzenie informacji o utrzymaniu czystości i porządku w gminie oraz o unieszkodliwianiu 
(zagospodarowaniu) odpadów komunalnych w 2015 roku.

3. III kwartał:
1) rozpatrzenie materiałów sesyjnych,

2) rozpatrzenie sprawozdania z realizacji programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 
gminy Dzierzgoń.

4. IV kwartał:
1) rozpatrzenie materiałów sesyjnych,

2) informacja o przygotowaniu gminy do utrzymania dróg w okresie zimowym,

3) rozpatrzenie informacji o stanie kanalizacji i wodociągów w gminie Dzierzgoń oraz na temat 
przewidywanych taryf na wodę i ścieki.

4) podsumowanie pracy Komisji za 2016 r.,

5) zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2017 r.,

6) uchwalenie planu pracy Komisji na 2017 r.

Id: 6A8FB763-8204-46FB-8DE0-0FE6C8785E39. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/123/2015

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 29 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY
Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej w 

Dzierzgoniu na rok 2016.

1. I kwartał:
1) rozpatrzenie materiałów sesyjnych,

2) rozpatrzenie informacji o działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 
rok 2015,

3) rozpatrzenie informacji o przebiegu ferii zimowych w placówkach kulturalno - oświatowych,

4) zapoznanie z planem pracy Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury na 2016 r.,

5) rozpatrzenie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego,

6) rozpatrzenie sprawozdania za 2015 rok z działalności Posterunku Policji w Dzierzgoniu w zakresie 
zapewnienia bezpieczeństwa publicznego w gminie Dzierzgoń.

2. II kwartał :
1) rozpatrzenie materiałów sesyjnych,

2) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2015 r.,

3) ocena pracy świetlic wiejskich – zapoznanie z planami pracy w okresie wakacji,

4) rozpatrzenie informacji dotyczących wakacyjnych planów pracy placówek, które skupiają dzieci i 
młodzież – Dzierzgoński Ośrodek Kultury, Dzierzgoński Klub Sportowy „Powiśle” oraz szkoły,

5) zapoznanie z potrzebami finansowymi placówek oświatowych, sportowych                       i kulturalno 
– oświatowych w zakresie realizowanych inwestycji oraz działalności jaką prowadzą.

3. III kwartał:
1) rozpatrzenie materiałów sesyjnych,

2) rozpatrzenie informacji dotyczących gotowości placówek oświatowych do przyjęcia dzieci do szkół 
oraz przedszkola po przerwie wakacyjnej,

4. IV kwartał:
1) przedstawienie informacji o dokształcaniu nauczycieli za 2016 r.,

2) przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Dzierzgoń w roku 
szkolnym 2015/2016,

3) rozpatrzenie sprawozdań za 2016 r.:

a) z działalności Posterunku Policji w Dzierzgoniu w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa 
publicznego w gminie Dzierzgoń,

b) z działalności Straży Miejskiej w Dzierzgoniu,

c) o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego i działaniach Ochotniczych Straży Pożarnych na 
terenie gminy Dzierzgoń.

4) rozpatrzenie materiałów sesyjnych,

Id: 6A8FB763-8204-46FB-8DE0-0FE6C8785E39. Uchwalony Strona 1



5) podsumowanie pracy Komisji za 2016 r.,

6) uchwalenie planu pracy Komisji na 2017 r.,

7) zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2017 r.

Id: 6A8FB763-8204-46FB-8DE0-0FE6C8785E39. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/123/2015

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 29 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY
Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu na 2016 r.

Komisja Statutowa Rady Miejskiej będzie opiniować statuty i regulaminy przedkładane na sesje 
Rady Miejskiej.

Id: 6A8FB763-8204-46FB-8DE0-0FE6C8785E39. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje podlegają radzie gminy
i przedkładają jej plany pracy.

Id: 6A8FB763-8204-46FB-8DE0-0FE6C8785E39. Uchwalony Strona 1




